*Galiopsis.*  
*Eupatorium Dioſe.*  
*Oenanthe i. Filipendula.*  
*Euphragia.*  
*Heliotropium maius.*  
*Ballote.*  
*Populus vtragi<sub>ss</sub>.*  
*Alnus.*  
*Periclymenum.*  
*Chamaephytis.*  
*Hermadactylus Mef.*

*Stachys.*  
*Lunaria odorata.*  
*Draba.*  
*Atriplex sativa & sylvestris.*  
*Iberis.*  
*Crocus sylvestris.*  
*Frumenitum Saracen. Matthiolii.*  
*Thymbra.*  
*Elleborus niger.*  
*Daphnois.*  
*Bryonia.*

In postremo huiusc e vallis loco, pagus est Caprini, vbi ab imo Baldus mons incipit attollī. Quo in loco opus est in montem ascensuris, sibi commeatum comparare, nisi eum secum è Verona tulerint, quinetiam de vestimentis sibi prouidere, ad sustinendum si opus fuerit die quidem imbre & ventos, nocte verò frigus: ulterius enim pagi non sunt, vbi necessaria nancisci possint, sed tantum pastorum tuguria & syianorum hominum casæ. quam ob causam non esset abre etiam iumenta habere, quæ tentorium militare, & alia v tensilia deferrent. Ceterum transmisso Capriri pago, hec in propinquis locis reperiuntur.

*Viola arborescens.*  
*Scabiosa.*  
*Morsus diaboli.*  
*Consolida Regalis.*  
*Viola alba Theophr.*  
*Oxys.*  
*Anagallis viraque.*  
*Iaceea nigra.*  
*Sideritis Achillea.*  
*Mithridatica.*

*Alectrolophos, seu crista galli.*  
*Pes anserinus.*  
*Xanthium.*  
*Sympyton maius.*  
*Alopecuros.*  
*Delphinum. i. flos Regius maior & minor.*  
*Dianthus album.*  
*Flos Solis Matthiolii.*  
*Anthyllis.*

In ipso autem ascensus initio, inuenitur Coronæ templum Deiparæ virginis dicatum: magnæ sanè religionis, ac nō minus loci ferè inaccessibilis natura, mirabile, quod in quibuscumque festis diebus D. Mariæ virginis consecratis, ac solemnibus, magna admodum hominum confluit multitudo. Ceterum cōfluentibus transendum primum est ab unius montis iugo in alterum per longum admodum subligeum pontem: deinde verò ascendendum acclivi admodum calle, adeoque angusto, vt vix singuli commodè incedere valeant, quo sāpe fit ut obuijs factis vix locus ad transitum supersit. Ab ipsa solummodo natura angustus iste transitus factus est in montis ipsius latere in marmore, quod vtrinque instar parietum ad perpendiculum excurrit. A calle verò ipso ad summum montis fastigium tantæ altitudinis ipsum est latus, vt vix telum validissimo arcu excussum summum locum attingat: ab eodem verò ad imum, quingenti aut fortasse plures intercedunt passus. At quod iter hoc spectantibus terribilis est, proficiensibusq; laboriosius, tanto magis ad ascensum in uitat animi voluntas videnti ac perlustrandi tā solitarię religionis Fanū: & quoniā in calle ipso nascuntur.